

**Do wszystkich uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **sieciowego systemu wizyjnego oraz elementów składowych systemu CCTV**, nr sprawy 39/2020/ZP

W nawiązaniu do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1 :**

Czy istnieje schemat rozmieszczenia kamer i czy można go uzyskać lub informacja o lokalizacji kamer np. ilość kamer wewnątrz budynku na zewnątrz lub opis umieszczenia.

**Odpowiedź:**

Zamówienie nie polega na usłudze montażu kamer lecz na dostawie sprzętu do magazynu Zamawiającego, tym samym Zamawiający nie udostępnia schematu rozmieszczenia kamer.

**Pytanie nr 2:**

W opisie parametrów dla cz 1a zamówienia w punkcie 1.4 (KAMERAIP TYPU BULLET 4 MPX) Zamawiający podaje, że dla pracy przy normalnym świetleniu wymagana jest czułość 0,002 Lux. Czy Zamawiający dopuszcza dla kamer typu bullet zaproponowanie urządzenia, które ma czułość 0,003 Lux ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dla kamer typu bullet zaproponowanie urządzenia, które ma czułość 0,003 Luxa.

**Pytanie nr 3:**

W opisie parametrów dla cz 1a zamówienia w punkcie 9.10 (PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24 PORTOWY) Zamawiający podaje, że wymaga przełącznika z tablicą MAC minimum 16 KB. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika z tablicą MAC o wielkości 8 KB ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika z tablicą MAC o wielkości 8 KB.

**Na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp Zamawiający w związku ze zmianą treści SIWZ, przedłuża termin składania ofert do dnia 15 grudnia 2020 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 grudnia 2020 r. o godzinie 12.00.**

**Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.**